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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af kølepligtige
fødevare. Opbevaringstemperaturer af kølepligtige fødevarer.
Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I baglokale hvor der opbevares
tørvarer samt kølepligtige fødevare er der på gulv og vægge,
snavset med belægninger af spildte væsker samt madrester af
ældre dato. I produktionskøkkenet der støder op til baglokaler,
er der snavset på gulv og vægge med belægninger af spildte
væsker samt madrester af ældre dato. I opvaskeområde er der
gulv og vægge, snavset med støv og madrester af ældre dato. I
produktionskøkken tættest på diskområde, er der på gulvet
under al produktionsudstyr samt vægge og loftet over
emhætte, snavset med spildte væsker og madrester af ældre
dato. Billede dokumentation er foretaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det ordnet
hurtigst muligt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
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dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret deres egenkontrol for opbevaringstemperatur,
modtagerkontrol, opvarmning, nedkøling samt varmholdelse siden 1/3/2023, dokumentationen skal jf.
virksomhedens egenkontrol fortages en gang hver anden uge for alle kontrolpunkter. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Ok. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


